
i..,

I.MIiNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALI,ID

ALCALDIA

PERMISO ADMINISTRATTVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES.

LorA. 2 7 JUN.2018

DECRETO:N',O2}O

VISToS

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras
(res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley N' 19.379, Art.l7 del Estatuto de Atención
Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12'y 63" de la Ley N. l/200ó, que refunde
Ley orgánica constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley N.19.130 det l9 dé Marzo de
1992.

Hvrc \IPCH Ml A,rl¡tK l(

DECRETO:

I .-Concédase Permiso Administrativo con Goce tle
Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican v por el peliodo clue se señala:

NOllt B I{ u c. sALUt) PEIiI
o

D()

DESI)E HAS'I'A DIAS
DAD
os

DIAS
soLIc.

I,IJIS EDUARDO RODRIOUEZ CORREA 2018 2t/06t20tE 2t/06/20t8 0l 0l 0.1

ROMULO VF,I-ASQTIEZ CII,ER 2018 t9106/20t8 I9/06/2018 02 0t 0l

DR.SERGIO LAGOS O

DR,SER(;IO LAGOS O

2.- Los(as) trabajadores (ras ltl arriba señalados(as)
ino de dichodeberán teintegralse a sus labores habituales el día laboral siguiente a la fecha

pernr iso.

MUNiQUESE Y ARCHÍVESE.

IA,Z UCE
R }l TJNICI L

PO t)L ENoI{ ALCALDE

-Archivo Contraloría (siaper)
-A¡chivo Depto. de Salud (secretaria)
-C.de S. "Dr.Sergio Lagos O."
-Carpeta lrabajador

SECREIARIO
MU',IICIPA

TER0NA BAL
5EC

J

a
o

S;rl,DO


